様式4
　　　　年　　月　　日

所属部局等の長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究代表者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （又は研究分担者）

自発的な研究活動等報告書

年　月　日で承認された自発的な研究活動等について、下記のとおり活動内容等を報告します。

記

	プロジェクト名

	雇用期間
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	氏名

	本プロジェクト内で行う
研究活動のエフォート
	　　　　％

※1　氏名は、自発的な研究活動等を希望する若手研究者の氏名を記載する。
※2　エフォートは、全仕事時間に対する自発的な研究活動等を除く当該プロジェクトの活動時間の割合（80％以上）を記載する。

	自発的な研究活動等

	活動名

	活動期間
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	研究費
（年度ごとに記載）

	活動内容・成果

	本プロジェクトとの関連性

	自発的研究活動等のエフォート
	　　　　％

※1　複数の自発的な研究活動等を申請する場合は、自発的な研究活動等ごとに記載する。
※2　自発的研究活動等のエフォートは、20％を上限とする。